
I onstnrin-u14° OSWIADCZENIE MAJĄ TKO WE
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°
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po4pts

(na

dzień 29.02.2u24r.)

Uwaga:l .Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnegowypełnienia każdej z rubryk.

2.ieżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać „niedotyczy”.

3.Osoba skladająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością

inajqtkoIYq.

4.Oświadczenie o stanie majątkowym dotyczy majątku w kraju i za granicą.

5.Oświadczenie o stanie niajątkowym obejmuje również wierzytelności pieniężne.

ó.W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotycząceadresu zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.

CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a) ANDRZEJ TADELISZCI1ŚŚLAWSKI,

(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 6 skrpnia 1950r w Poznaniu

I”rezes zorzqdn Skalar Trading Sp. o.o. (KRS 00(10093259) (od I czen.”ca 2022 działalność spółkizawieszona),

radny Rady Miejk lej Konsttmcin—Jeziortw

— pozostający W związku niniźeńskim z ustrojeni rozdzielności majątkowej

(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

poz. 875), zgodnie z art. 24% tej ustawy oświadczam, że posiadam mój majątek odrębny:

Zasoby pieniężne:

—środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 3 1.000.- PLN

środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: 1200,- Euro



200,- USD

papiety wartościowe: sile doi i”czy

II

I. Dom o powierzchni: nie doźyqr rn2, o wartości: nie doiyq”

tyluf prawny: ss/e doi;”czj

2. Mieszkanie o powierzchni: ii/e dotj”ci” iii2, o wartości: nie dnżpqy

tymi prawny: nie doi ;„cy

3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: sile cloiyc;y., powierzchnia: nie doirczj

O wartości: nie doiyeąi”

rodzaj zabud owy: isk” dinczy

tytuł prawny: nie dolycąy

Z tego tytułu osiągnąlcni(łam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie doiycp

4. Inne nieruchomości:

pow ierzchn iw flIt” (JOi!”qJ”

o wartości: ii/e „Jni rcąy

tytuł prawny: nie dulyqp

III.

I .Posiadam udziały w spólkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców,

w których uczestniczą takie osoby
— należy podać liczbę i emitenta udziałów:

nie dotyczy

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: nie dntyqi”

Z tego tytułu osiągnąłem(ęlam) w rokit ubiegłym dochód w wysokości:

2. Posiadam udzialy w innych spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta udziałów:

„SKA LĄR TRA DM”G” Sp. z o.o. - 4000 udzialów o nominalnej wartości 2.000.000 zł

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym i w okresie od 1.01.2024 do dnia niniejszego oświadczenia dochód wwysokości: O

e



IV.

I Posiadani akcje w spółkach handlowych z udzialern gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców,

w których uczestniczą takie osoby — należy podać liczbę i eniitenta akcji: nic doQ”czy

akcje te sanowią pakiet więks” niż 10% akcji w spółce: nie tInfl”cąy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

2.Posiadam akcje w innych spólkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta akcji: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnulem(ęłam) w roku ubieglym dochód w wysokości: „ie dotyczy

V.

Nabyiem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego dojego majątku odrębnego)

od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich

związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało

zbyciu w” drodze przetargu — należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: nie dotyczy

VI.

I. Prowadzę dzialalność gospodarczą (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

— osobiście nic wlot ęcąy

- wspólnie z innymi osobami nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąlcm(ęfain) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dolyczj”

2.Zarządzani dzialalnościa gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem takij działalności

(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

osobiście „ie dotyczy

— wspólnie z innymi osobami nie doti”c;y

Z tego tytułu osiągnąłem( lam) w roku ubieglym dochód w wysokości: nie dotyczy

VII.

W spólkach handlowych (nazwa, siedziba spólki): SKALAR TRADJNG”Sp. z 0.0; ni. Wagonowa 17/19, 02-
223 Warszawa

—jestem członkiem zarządu (od kiedy): od 2(101 roku

—jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

—jestem czionkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy



Z tego tytułu osiągnąłem(ęlarn) w roku ubiegłym dochód w wysokości: O

VIII.

Inne dochody osiągane z tytuh zatrudnienia lub innej dzialalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem

kwot uzyskiwanych z każdego tytułu:

I. Piety radnego Rody A1i4kiej Konstancin-Jezjorna -n” nA resie od 1.01.21)24 do 29.02.2024 wrplacnne w
iyysoInści ogóIeri: 551) 7,83 zi

2. Enwrpturo — dochód brutto w okreiie od 1.01.2024 do 29.02.2024 14383,72 zi

Ix.

Skiadniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych

należy podać markę, model i rok produkcji);

gile dntpcz,”

X.

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz

warunki, na jakich zostaly udzielone (wobec kogo, w związku zjakim zdarzeniem, wjakiej wysokości):

II/C ŁIniyCą)”

CZĘŚĆ B

Adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie:

Miejsce położenia nieruchomości wymienionych w punkcie II części A (adres):

nie dotyczy

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 * I Kodeksu karnego za podanie

nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

O2. 2o2

data) (podpis)


